תא"ק 24953-96 בנק לאומי לישראל בעמ נ' זמיר

תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד הרשמת בכירה אפרת רחלי מאירי מרקוביץ

תובעים בנק לאומי לישראל בעמ

נגד

נתבעים אריק יוסף זמיר

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984](#): סע' [201](#), [480](#), [489](#)

מיני-רציו:

* בית המשפט קיבל בקשה לביטול פסק דין שניתן בהעדר הגנה לפני 20 שנה. נקבע, כי מצב בו כף המאזניים נעה בין מימוש זכות הגישה לערכאות לבין מניעת זכות זו, ראוי לנסות לפתוח שערי בית המשפט.

* דיון אזרחי – פסק-דין – בהיעדר הגנה

בדיון שלפניי שב וטען כי הוא מתגורר בשלד של בניין ותמה כיצד נעשתה הדבקה על הדלת, משאין דלת. ברם, הוא לא הציג כל ראיה לכך שאין דלת במקום בו לכאורה הוא לן, אולם אף בכך אין להעלות או להוריד משאין חובה אף להדביק על דלת אלא במקום הנראה לעין (לשון [תקנה 489 לתקנות סדר הדין האזרחי](#), התשמ"ד-1984 להלן: התקנות). לאחר מכן ציין כי הוא לא התגורר שם באופן קבוע אלא היה גר חלק מהתקופות בכל מיני מקומות (למשל אצל בת זוג) והכתובת ניתנה אך ורק למשלוח דואר, כתובת שהוא כאמור מסר. בדיון ציין כי זוהי כתובת כללית לתיבת דואר שעשויה להתחלק עם אחרים. הוא ציין כי מסר את הכתובת הזו הואיל וזוהי הכתובת המצוינת במשרד הפנים אבל מדובר בתיבת דואר לחלוקה.

הואיל ומנגד עומדת זכותו של הנתבע ליתן לו את יומו בבית המשפט ובכלל זה הזכות לגשת לערכאות, סבורני כי ניתן לרפא את הפגם על ידי הפקדת סכום הקרוב לסכום חוב הקרן לטובת המשיב. אשר על כן,

פסק הדין שניתן בהעדר יבוטל תמורת הפקדתו של המבקש סך של 10,000 ₪ שהינו סכום הקרוב לסכום קרן החוב בקופת בית המשפט.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ז, 12 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

אפרת רחלי מאירי מרקוביץ 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)